
Zwischenstand Fördercup der SV Sparkassenversicherung 2023

U11

02.04.23
Rund

Breitenbach

07.05.23
HM Straße
Leubingen

29.05.23
Rund *

Dautphe

08.06.23
Rund

Sossenheim 

08.07.23
Bahn

Darmstadt

Rang Name, Vorname Verein Jg Gesamt Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte

1 GÖBEL, Ben RV Sossenheim 13 132 1 15 1 15 1 25 1 0 2 12 1 15

2 HEIM, Rasmus TV Bad Orb 14 41 3 10 0 2 20 0 11 2 4 9

2 BRAUN, Christoph RSV FROH Fulda 13 41 0 0 3 17 0 9 4 0

4 BERNHARD, Jordan RV Sossenheim 13 30 0 0 0 0 13 0 3 10

5 MÜLLER, Moritz RSG 1890 Frankfurt 13 23 0 0 0 3 0 14 0 0

6 WEISE, Paul RV Sossenheim 15 18 0 0 0 0 7 6 0

9 PAZ MASUD Emanuel RV Sossenheim 14 13 0 0 0 0 12 1 2 12

10 BÖHME, Florian SKG Bauschheim 14 12 2 12 0 0 0 0 0

11 TAGWERKER-MONCAYO, Teo RV Sossenheim 13 10 0 0 0 0 0 0

 U11 w

1 KRACK Marie RGV Schotten 14 17 0 0 0 0 0 0

2 ENDER, Emma TV Dorf Erbach 13 15 1 15 0 0 0 0 0

U13

02.04.23
Rund

Breitenbach

07.05.23
HM Straße
Leubingen

29.05.23
Rund *

Dautphe *

31.05.18
Rund

Sossenheim 

08.07.23
Bahn

Darmstadt

Rang Name, Vorname Verein Jg Gesamt Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte

1 JUNGHANS, Daniel RSC Reinheim 11 102 1 15 4 9 1 25 0 2 12 1 15

2 WEISE, Emil RV Sossenheim 12 46 0 0 0 0 4 9 2 12

3 MÜLLER, Feölix RSG 1890 Frankfurt 11 37 0 0 0 1 0 5 8 0

4 FUCHS Sören RSC Wiesbaden 11 12 2 12 0 0 0 0 0

5 APPEL, Levi TGV Schotten 12 10 3 10 0 0 0 0 0

 

 U13 w

1 HEIM, Frida TV Bad Orb 11 65 1 15 0 1 25 0 3 10 1 15

2 SANDROCK Jana Melsunger TG 11 25 0 0 0 0 0 0

U15

02.04.23
Rund

Breitenbach

07.05.23
HM Straße
Leubingen

29.05.23
Rund *

Dautphe

31.05.18
Rund

Sossenheim 

08.07.23
Bahn

Darmstadt

Rang Name, Vorname Verein Jg Gesamt Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte

1 GUTBIER, Daniel RSG Frankfurt 1890 09 107 1 15 0 0 2 0 2 12 1 15

2 GREBE, Gustav Zweirad Kassel 10 82 0 1 15 1 25 1 0 0 2 12

3 NISSEL, Jan RSG Frankfurt 1890 e.V.09 45 0 0 2 20 0 0 0

4 SENG, Julian RSV FROH Fulda 10 36 0 0 4 15 0 5 8 0

5 DOSSCHE, Moritz RSG Frankfurt 1890 e.V.10 36 0 0 5 13 0 7 6 0

6 BREUER, Nikolas RSG Frankfurt 1890 e.V.09 26 0 0 3 17 0 9 4 0

7 KRAWIETZ Markus Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V.25 0 0 0 0 0 3 10

Datum
Art des Wettkampfes
Ort

27.11.22
HM Cross

Rheinzarbern

Datum
Art des Wettkampfes
Ort

27.11.22
HM Cross

Rheinzarbern

Datum
Art des Wettkampfes
Ort

27.11.22
HM Cross

Rheinzarbern

8 HARTMANN, Nils RSG Buchenau 09 20 0 4 9 0 0 0 0

9 KREMER Till RSV N Limburg 10 20 0 0 0 0 0 0

 U15w

1 SCHARPEY, Viola RSG Frankfurt 1890 09 87 3 10 3 10 2 20 0 6 7 1 15

2 YATSENKO, Marharyta RSG Frankfurt 1890 e.V.10 75 0 0 1 25 4 0 10 3 0

3 BRAUN Daliah Melsunger TG 09 17 0 0 0 0 0 0

4 FELTER, Laura VC 1899 Darmstadt 09 15 1 15 0 0 0 0 0

5 FELTER, Chiara VC 1899 Darmstadt 10 12 2 12 0 0 0 0 0

6 APPEL, Anna TGV Schotten 10 9 4 9 0 0 0 0 0

U17

02.04.23
Rund

Breitenbach

07.05.23
HM Straße
Leubingen

29.05.23
Rund *

Dautphe

31.05.18
Rund

Sossenheim 

08.07.23
Bahn

Darmstadt

Rang Name, Vorname Verein Jg Gesamt Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte

1 PELZER, Jakob RSV Seeheim 07 95 1 15 0 2 20 0 0 1 15

2 BEIRIG, Leoprold TGV Schotten 07 70 0 0 1 25 0 0 0

3 SCHÖFFBERGER, Konrad RSG Frankfurt 1890 08 42 2 12 0 5 13 0 0 0

4 RÜCKZIEGEL, Felix RSG Frankfurt 1890 08 40 3 10 0 3 17 0 0 0

5 DOSSCHE, Emil RSG Frankfurt 1890 08, 40 5 8 0 4 15 0 0 0

6 VIALOM,Josuha Titus, Johannes Zweirad Kassel 07 39 0 0 7 9 0 0 3 10

7 BACHMANN Ben SSG Bensheim 08 23 0 0 0 0 0 5 8

8 HEIM, Bjarne TV Bad Orb 08 21 6 7 0 9 7 0 0 6 7

9 THOMAS, Julius RSG Frankfurt 1890 08 21 4 9 0 0 0 0 2 12

10 WOLF, Eric RSC Reinheim 08 20 8 5 0 0 0 0 4 9

11 VOSS, Daniel Timon RSG Frankfurt 1890 07 16 0 0 8 8 0 0 0

12 WEBELHUTH Jonas Melsunger TG 08 15 0 0 0 0 0 0

13 WERNER David RV Gi-Kleinlinden 07 13 0 0 0 0 0 0

14 BOIECK, David RSG Frankfurt 1890 07 11 0 0 6 11 0 0 0

15 SIEBERT Christoph Lewin RSG Frankfurt 1890 07 11 0 0 0 0 0 0

16 SANDROCK Joshua Melsunger TG 07 9 0 0 0 0 0 0

17 MEYERROSE, Niklas Zweirad Kassel 08 7 0 0 0 0 0 0

18 GÖTTE, Lennard RSC Reinheim 08 6 7 6 0 0 0 0 0

U17w

1 POLLACK, Rita Radwerk Upland Willingen08 15 1 15 0 0 0 0 0

* Dautphe wird wegen Fehler in der Ausschreibung nicht gewertet.

Datum
Art des Wettkampfes
Ort

27.11.22
HM Cross

Rheinzarbern

grau unterlegt = Streichergebnis



Zwischenstand Fördercup der SV Sparkassenversicherung 2023

U11

Rang Name, Vorname Verein Jg Gesamt

1 GÖBEL, Ben RV Sossenheim 13 132

2 HEIM, Rasmus TV Bad Orb 14 41

2 BRAUN, Christoph RSV FROH Fulda 13 41

4 BERNHARD, Jordan RV Sossenheim 13 30

5 MÜLLER, Moritz RSG 1890 Frankfurt 13 23

6 WEISE, Paul RV Sossenheim 15 18

9 PAZ MASUD Emanuel RV Sossenheim 14 13

10 BÖHME, Florian SKG Bauschheim 14 12

11 TAGWERKER-MONCAYO, Teo RV Sossenheim 13 10

 U11 w

1 KRACK Marie RGV Schotten 14 17

2 ENDER, Emma TV Dorf Erbach 13 15

U13

Rang Name, Vorname Verein Jg Gesamt

1 JUNGHANS, Daniel RSC Reinheim 11 102

2 WEISE, Emil RV Sossenheim 12 46

3 MÜLLER, Feölix RSG 1890 Frankfurt 11 37

4 FUCHS Sören RSC Wiesbaden 11 12

5 APPEL, Levi TGV Schotten 12 10

 

 U13 w

1 HEIM, Frida TV Bad Orb 11 65

2 SANDROCK Jana Melsunger TG 11 25

U15

Rang Name, Vorname Verein Jg Gesamt

1 GUTBIER, Daniel RSG Frankfurt 1890 09 107

2 GREBE, Gustav Zweirad Kassel 10 82

3 NISSEL, Jan RSG Frankfurt 1890 e.V.09 45

4 SENG, Julian RSV FROH Fulda 10 36

5 DOSSCHE, Moritz RSG Frankfurt 1890 e.V.10 36

6 BREUER, Nikolas RSG Frankfurt 1890 e.V.09 26

7 KRAWIETZ Markus Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V.25

Datum
Art des Wettkampfes
Ort

Datum
Art des Wettkampfes
Ort

Datum
Art des Wettkampfes
Ort

16.07.23
HM EZF
Neustadt

23.07.23
Rund

Gießen

13.08.23
HM Berg
Weyhers

Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte

1 25 0 1 25

0 0 0

2 20 0 0

0 0 2 20

3 17 7 6 0

0 2 12 0

0 0 0

0 0 0

0 3 10 0

0 0 3 17

0 0 0

16.07.23
HM EZF
Neustadt

23.07.23
Rund

Gießen

13.08.23
HM Berg
Weyhers

Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte

1 25 3 10 0

3 17 5 8 0

2 20 4 9 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1 25 0 0

16.07.23
HM EZF
Neustadt

23.07.23
Rund

Gießen

13.08.23
HM Berg
Weyhers

Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte

1 25 1 15 1 25

2 20 3 10 0

3 17 5 8 0

5 13 0 0

0 0 3 17

0 8 5 0

4 15 0 0

8 HARTMANN, Nils RSG Buchenau 09 20

9 KREMER Till RSV N Limburg 10 20

 U15w

1 SCHARPEY, Viola RSG Frankfurt 1890 09 87

2 YATSENKO, Marharyta RSG Frankfurt 1890 e.V.10 75

3 BRAUN Daliah Melsunger TG 09 17

4 FELTER, Laura VC 1899 Darmstadt 09 15

5 FELTER, Chiara VC 1899 Darmstadt 10 12

6 APPEL, Anna TGV Schotten 10 9

U17

Rang Name, Vorname Verein Jg Gesamt

1 PELZER, Jakob RSV Seeheim 07 95

2 BEIRIG, Leoprold TGV Schotten 07 70

3 SCHÖFFBERGER, Konrad RSG Frankfurt 1890 08 42

4 RÜCKZIEGEL, Felix RSG Frankfurt 1890 08 40

5 DOSSCHE, Emil RSG Frankfurt 1890 08, 40

6 VIALOM,Josuha Titus, Johannes Zweirad Kassel 07 39

7 BACHMANN Ben SSG Bensheim 08 23

8 HEIM, Bjarne TV Bad Orb 08 21

9 THOMAS, Julius RSG Frankfurt 1890 08 21

10 WOLF, Eric RSC Reinheim 08 20

11 VOSS, Daniel Timon RSG Frankfurt 1890 07 16

12 WEBELHUTH Jonas Melsunger TG 08 15

13 WERNER David RV Gi-Kleinlinden 07 13

14 BOIECK, David RSG Frankfurt 1890 07 11

15 SIEBERT Christoph Lewin RSG Frankfurt 1890 07 11

16 SANDROCK Joshua Melsunger TG 07 9

17 MEYERROSE, Niklas Zweirad Kassel 08 7

18 GÖTTE, Lennard RSC Reinheim 08 6

U17w

1 POLLACK, Rita Radwerk Upland Willingen08 15

* Dautphe wird wegen Fehler in der Ausschreibung nicht gewertet.

Datum
Art des Wettkampfes
Ort

6 11 0 0

0 0 2 20

1 25 6 7 0

2 20 11 2 1 25

3 17 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

16.07.23
HM EZF
Neustadt

23.07.23
Rund

Gießen

13.08.23
HM Berg
Weyhers

Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte

1 25 0 2 20

2 20 0 1 25

3 17 0 0

5 13 0 0

0 0 3 17

6 11 0 7 9

4 15 0 0

0 0 0

0 0 0

10 6 0 0

8 8 0 0

0 0 4 15

0 0 5 13

0 0 0

0 0 6 11

7 9 0 0

9 7 0 0

0 0 0

0 0 0 0

grau unterlegt = Streichergebnis


